
 
 
 

Sportovní a školský výbor OU Ochoz u Brna 2018-2022  
 

Zápis č.17 - sportovní a školský výbor OU Ochoz u Brna – 10.5.2021 

Přítomni: Daniel Šnajdr, Miroslav Ryšavý, Radek Drochytka, Tereza Mlejnková, Matěj Rádsetoulal 

Markéta Červinková, Jan Vaculík, Eva Drochytková 

BODY JEDNÁNÍ: 

Diskuse o jednání zastupitelstva:  

• zpracování studie areálu mezi ZŠ a MŠ 

• na MŠ je zpracována 1 finální verze studie  

• vybudování cyklostezky k benzince 

 

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ:  

• rekonstrukce hřiště úspěšně dokončena 

• oplocení hřiště by mělo být hotové začátkem června 

 

SOKOLOVNA:  

• vypisuje se VŘ na 2 části: 1) hřiště + hrubá polyfunkční stavba 

                                                            2) Sokolovna 

ZŠ a MŠ: 

• stavba budovy mezi ZŠ a MŠ je povolena 

• probíhá stavební řízení 

• samotná stavba by měla začít během léta 

 

AREÁL FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ: 

• vybírá se firma, která by řešila celkovou studii 

• Dan Š. společně s ostatními členy SaŠ výboru se začnou zabývat odkupem případně směnou 

parcel na fotbalovém hřišti  

• Matěj se zmíní o prodeji pozemku u fotbalového hřiště před farníkama (zatím 1000Kč/m2) 

 

ZÁVĚR SCHŮZE: 

5.6.2021 se uskuteční Dětský den. 

Další schůzka výboru se uskuteční dle potřeby. 

 


